Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Мирошниковская средняя школа» Котовского муниципального района Волгоградской области

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА
от 03 августа 2023 года

№ 35-ОД

О назначении ответственного за организацию и работу
отряда “Юные инспекторы движения”

В соответствии с приказом Министерства образования РФ и Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 17.04.2003г. № 190/1668, рекомендациями отдела по образованию Администрации Котовского муниципального района, приказываю:
2. Назначить ответственным за организацию и работу отряда «Юные инспекторы движения» учителя географии Мирошникову Светлану Владимировну.

Состав отряда:

1). Выприцкая Полина Александровна,

2). Отто Егор Владимирович,

3). Сердюков Евгений Алексеевич,

4). Сердюкова Василиса Сергеевна,

5). Гойдина Виктория Андреевна.

[image: image1.jpg]P
QOE YUPZ UroN
° WAAbHG 4o,

K080k s 2 E
Kis % %,

Директор школы:

В.В.Арзамаскова